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Tisvilde Alliancen takker for invitationen til dialog møde omkring sommeren og dens afledte effekter som 

støj, skrald og ungekultur i Tisvildeleje og omegn. Vi finder de nævnte emner for mødet meget relevante og 

vil fremadrettet meget gerne diskutere dette og finde gode løsninger.   

Vi vil derfor gerne som foreninger melde afbud, da vi ikke mener ikke, at dette møde tidsmæssigt er 

hensigtsmæssigt set i lyset af den igangværende proces omkring p-pladsen, som fortsat splitter byen og 

dens foreninger.  

På trods af et politisk flertal for en hastegennemført lokalplansændring for området ved P-pladsen i 

Tisvildeleje, er vi meget bekymrede for hvorvidt ovennævnte dialog møde på nuværende tidspunkt, vil 

bidrage til konstruktiv debat og input om de i øvrigt gode emner der er lagt op til. Mange borgere, 

sommerhusgæster og erhvervsliv giver fortsat udtryk for, at de ikke at føler sig hørt i denne sag. 

Vi ønsker derfor i første omgang at blive indkaldt til dialog / borgermøde af kommunen og ikke af enkelt 

parti. Tisvilde Alliancen er helt bekendt med, at der er planlagt digitalt borgermøde i forhold til aktuelle 

lokalplansændring, men vi mener, at der er behov for et fysisk møde (men gerne med samtidig digital 

opkobling) – arrangeret af kommunen og med uvildig professionel moderator. Vi har derfor rettet 

henvendelse til Planudvalget om dette. 

Tisvilde Alliancen ser derfor frem til, at kommunen snarest fastsætter dato og sted for dialogmøde for 

byens borgere, sommerhusejere og erhvervsliv således, at byens stemmer høres i forhold til disse 

lokalplansændringer - inden vi diskuterer de andre helt relevante forhold som der nævnes. 

Tisvilde Alliancen har fortsat stor interesse i at deltage i en konstruktiv dialog om byens event strategi og 

hvordan sommeren bedst afvikles i byen. 

 

På vegne af 

Tisvilde Alliancen 

Tisvilde Lokalråd; Grundejerforeningen for Tisvilde og Omegn; Tisvildelejeforeningen og Erhvervsforeningen for 

Tisvilde og Omegn. 

 


